УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 29.05.2024 № 314

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах городской научно-

практической конференции юных ис-

следователей «Шажок в будущее»

В соответствии с приказом 18.04.2024 № 242 состоялась городская научно-

практическая конференция юных исследователей «Шажок в будущее» в формате онлайн

(секция 6-7 лет, подготовительная к школе группа), среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого городского округа. На основании

протокола жюри от 24.05.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа участников городской научно-практической

конференции юных исследователей «Шажок в будущее»: (приложение).

2. Наградить благодарственным письмом управления образования администра-

ции Ленинск-Кузнецкого городского округа за отличную подготовку участни-

ков к городской научно-практической конференции юных исследователей

«Шажок в будущее» следующих педагогов:

Шубину Марину Владимировну, воспитателя МБДОУ № 30;

Цыганкову Марию Владимировну, воспитателя МБДОУ № 34;

Дергунову Анну Владимировну, воспитателя МБДОУ № 42;

Попович Ирину Николаевну, воспитателя МБДОУ № 42;

Хусаинову Наталью Николаевну, воспитателя МБДОУ № 53.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                  Т.В. Евстифеева

Список

участников городской научно-практической конференции юных исследователей «Шажок в будущее»

№ ФИО  должность ОО Руководитель(и) Место

1.  Мальцева Диана воспитанница МАДОУ № 10 Гриценко Валентина Владимировна 1

2.  Асташкина Варвара воспитанница МБДОУ № 16 Битюцкая Ольга Николаевна, Болдырева Лю-

бовь Викторовна

1

3.  Черданцева София воспитанница МБДОУ № 16 Битюцкая Ольга Николаевна, Болдырева Лю-

бовь Викторовна

1

4.  Тарасенко Юля воспитанница МБДОУ № 30 Шубина Марина Владимировна 1

5.  Бухаркина Ева воспитанница МБДОУ № 32 Судакова Оксана Александровна

1

6.  Филимошкина Карина воспитанница МБДОУ № 32 Судакова Оксана Александровна

1

7.  Сизов Матвей воспитанник МБДОУ № 34 Цыганкова Мария Владимировна 1

8.  Бехер Ника воспитанница МБДОУ № 34 Цыганкова Мария Владимировна 1

9.  Буренина Полина воспитанница МАДОУ № 42 Дергунова Анна Владимировна, Попович

Ирина Николаевна

1

10.  Батутина Милана воспитанница МБДОУ № 53 Хусаинова Наталья Николаевна 1

11.  Распутько Алиса воспитанница МБДОУ № 56 Родионова Ольга Владимировна 1

12.  Меркулов Иван воспитанник МБДОУ № 62 Пенкина Наталья Михайловна 1

           ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования

от  29.05.2024 № 314

 3

13.  Кушманов Матвей воспитанник МАДОУ № 2 Ланьшина Светлана Юрьевна 2

14.  Лозовских Варвара воспитанница МБДОУ № 3 Баранцева Ольга Алексеевна 2

15.  Вайдурова Василиса воспитанница МБДОУ № 3 Баранцева Ольга Алексеевна 2

16.  Карпачев Глеб воспитанник МБДОУ № 7 Черновская Юлия Михайловна 2

17.  Куфрина Алиса воспитанница МБДОУ № 8 Зотова Ольга Александровна 2

18.  Дарьина Софья

воспитанница МБДОУ № 39 Анциферова Анна Сергеевна 2

19.  Замятина Валерия воспитанница МБДОУ № 40 Агапова Наталья Юрьевна 2

20.  Малышева Софья воспитанница МБДОУ № 48 Мишарина Татьяна Юрьевна, Рогацевич

Ирина Шимухаметовна

2

21.  Ворожищев Роман воспитанник МБДОУ № 48 Мишарина Татьяна Юрьевна, Рогацевич

Ирина Шимухаметовна

2

22.  Крупенько София воспитанница МБДОУ № 61 Ганенок Надежда Григорьевна 2

23.  Путинцева Арина воспитанница МБДОУ № 1 Лебедикова Елена Александровна 3

24.  Богомолов Степан воспитанник МАДОУ № 9 Рыжкова Ольга Николаевна 3

25.  Чернов Константин воспитанник МБДОУ № 22 Березина Наталья Валериевна 3

26.  Кирямова  Алина воспитанница МБДОУ № 22 Березина Наталья Валериевна 3

27.  Бурлаков Артем воспитанник МБДОУ № 24 Покидько Ксения Сергеевна, Шклудова Тать-

яна Леонидовна

3

28.  Царев Матвей воспитанник МБДОУ № 24 Покидько Ксения Сергеевна, Шклудова Та-

тьяна Леонидовна

3

29.  Косинов Артем воспитанник МБДОУ № 37 Русанова Татьяна Викторовна 3

 4

30.  Кожедуб Валерия воспитанница МБДОУ № 49 Витовская Елена Александровна, Едакина

Анастасия Валериевна, Федорова Вера Вале-

рьевна

3

31.  Ларионова Алиса воспитанница МБДОУ № 49 Витовская Елена Александровна, Едакина

Анастасия Валериевна, Федорова Вера Вале-

рьевна

3

Начальник

управления образования                                                                                                                                                                     Т.В. Евстифеева